
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 63

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 63  DEL 20-12-2018

Ufficio: UFFICIO ICI

Oggetto: Affidamento servizio di pre-postalizzazione e postalizzazione avvisi
IMU 2014/2015 - CIG : Z5326726CA

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di dicembre, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 72 del 20-12-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO

CHE con propria determinazione n. 56 del 28/11/2018 è stato affidato alla ditta Municipia S.p.A. il

servizio di attività di supporto per la gestione dell’ufficio II/ IMU/TARI/TASI;

CHE la Ditta Municipia S.p.A.  ha provveduto ad elaborare gli avvisi di accertamento per

l’omesso/parziale pagamento dell’ IMU  per l’anno 2014 e 2015  ;

CHE gli avvisi elaborati ammontano a circa 1689 e per i quali occorre procedere alla  stampa e

spedizione degli stessi, ai contribuenti interessati  a mezzo raccomandata con ricevuta di ritorno;

VERIFICATA la non disponibilità di alcune ditte tra le quali “Postel S.p.A.”

VISTA l’urgenza di provvedere al fine di notificare gli avvisi entro il 31/12/2018;



       PRESO ATTO  della proposta economica per il servizio di  stampa, imbustamento,  preparazione del

plico ,  pre-postalizzazione  e postalizzazione  degli accertamenti di che trattasi  prodotta dalla ditta

Municipia SpA,  ;

       CONSIDERATO che l'affidamento in questione comporta una spesa di € 10.725,15 Iva esclusa;

RITENUTO pertanto, in considerazione della natura delle prestazioni in oggetto e dell'entità

dell'affidamento di procedere all'affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a) del

D.Lgs.18/2016 n. 50;

       VISTE le indagini di mercato condotte sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa

affidare direttamente ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs 50/2016 il servizio   di1.

stampa, imbustamento,  preparazione del plico , pre-postalizzazione  e postalizzazione  degli

accertamenti per omesso/parziale/tardivo versamento dell’IMU 2014 e 2015 , alla ditta

MUNICIPIA SPA con sede legale in Via A. Olivetti n. 7 - 38122  - Trento, C.F. e P.IVA

01973900838, come da proposta  allegata alla presente determinazione.

di impegnare, la somma complessiva di €. 11.603,43  al cap . 1080/5 del corrente bilancio2.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°, della

Legge 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

                Il Dirigente Dell’Area Finanziaria
     Rag. Antonino Colletto

CODICE BILANCIO IMPEGNO IMPORTO

01.03.1.03.02.19.001
Cap. 1080/5

660 € 11.603,43

F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1279  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


